



AHMET KELEŞOĞLU İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

(Aşkan Mahallesi Yeni Meram Cad. Nu:136
42090 Meram / KONYA)

2023



AHMET KELEŐLU İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

(Aşkan Mahallesi Yeni Meram Cad. Nu:136
42090 Meram / KONYA)

2023

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

1. İletişim Bilgileri

	Adı Soyadı	Adres	Telefon	e-posta
Birim Yöneticisi (Dekan)	Prof. Dr. Kamil GÜNEŞ	Aşkan Mahallesi Yeni Meram Cad. Nu:136 42090 Meram / KONYA.	0332 323 82 50 (8002)	kamilgunes@erbakan.edu.tr
Birim Kalite Koordinatörü (Dekan Yrd.)	Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN	Aşkan Mahallesi Yeni Meram Cad. Nu:136 42090 Meram / KONYA.	0332 323 82 50 (8006)	ierdogan@erbakan.edu.tr

Birim web adresi: <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat>

2. Tarihsel Gelişim

Fakültemiz 24 Kasım 1962 yılında Yüksek İslam Enstitüsü adıyla Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı 4 yıllık öğretmen yetiştiren bir kurum olarak öğretime açılmış ve ilk mezunlarını 1966 yılında vermiştir.

20 Temmuz 1982 tarihinde Selçuk Üniversitesi'ne bağlanarak İlahiyat Fakülteleri arasına katılmıştır.

Fakültemiz halen Konya il merkezinde Meram Yeni Yol üzerindeki binasında öğretime devam etmektedir.

Bilgisayar laboratuvarı, yabancı dil laboratuvarı, yemekhane, sportif tesisler, öğrenci kulüpleri ve kantin hizmetleri ile öğrencilerimizin her türlü sosyal faaliyetlerine imkan tanınmaktadır. Açık raf sistemine geçmiş olan kütüphanemiz, 31807 adet kitap ve süreli yayınları ile öğrencilerimize araştırma ve geliştirme imkanı tanımaktadır.

Fakültemiz mezunları, Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve İmam Hatip Liseleri meslek dersleri öğretmeni olarak çalışabilmekte, ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı çeşitli birimlerde görev alabilmektedirler. Öğretmen olabilmek için gerekli pedagojik formasyon eğitimi, lisans eğitimi süresi içinde öğrencilerimize verilmekte ve pedagojik formasyon sahibi olarak mezun olmaktadır.

7/12/2011 tarihli ve 2011/2620 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 27 Aralık 2011 tarihinde Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül tarafından onanması ve aynı gün 28155 Sayılı Resmi Gazete'de yayınlanması üzerine, Fakültemiz Konya Üniversitesi'ne bağlanmıştır.

Fakültemiz 3 ay 15 gün Konya Üniversitesi adı altında eğitime devam ettikten sonra 11 Nisan 2012 Çarşamba 28261 sayı ile Resmi Gazete'de yayınlanan 6287 nolu Kanunun 20 maddesinin yürürlüğe girmesiyle Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi olarak eğitim faaliyetlerini sürdürmüştür.

Son olarak Resmi Gazete'de yayınlanan 26/09/2016 tarihli ve 2016/9270 sayılı kararnamenin ekinde yer alan Madde-2 uyarınca Fakültemizin ismi 1 Kasım 2016 tarihinde Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi olarak değiştirilmiştir.

Akademik ve idari personel ile öğrenci sayılarına ilişkin veriler:

Akademik Personel					
	Kadroların Doluluk Oranına Göre			Kadroların İstihdam Şekline Göre	
	Dolu	Boş	Toplam	Tam Zamanlı	Yarı Zamanlı
Profesör	38	-	38	38	-
Doçent	22	-	22	22	-
Dr.Öğr.Üyesi	9	-	9	9	-
Öğretim Görevlisi	12	-	12	12	-
Okutman	-	-	-	-	-
Çevirici	-	-	-	-	-
Eğitim- Öğretim Planlamacısı	-	-	-	-	-
Araştırma Görevlisi	24	-	24	24	-
Uzman	-	-	-	-	-

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları		
Ünvan	Geldiği Ülke	Çalıştığı Bölüm
Profesör	-	-
Doçent	-	-
Dr.Öğr.Üyesi	Mısır	Temel İslam Bilimleri
Dr.Öğr.Üyesi	Yemen	Felsefe ve Din Bilimleri
Öğretim Görevlisi	-	-
Okutman	-	-
Çevirici	-	-
Eğitim- Öğretim Planlamacısı	-	-
Araştırma Görevlisi	-	-
Uzman	-	-

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel		
Ünvan	Bağlı Olduğu Bölüm	Görevlendirildiği Üniversite
Profesör	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Selçuk Üniversitesi
Doçent		
Dr. Öğr. Üyesi		
Öğretim Görevlisi		
Okutman		
Çevirici		
Eğitim Öğretim Planlamacısı		
Araştırma Görevlisi		
Uzman		

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)			
	Dolu	Boş	Toplam
Genel İdari Hizmetler	9	-	9
Sağlık Hizmetleri Sınıfı	-	-	-
Teknik Hizmetleri Sınıfı	-	-	-
Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı	-	-	-
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı.	-	-	-
Din Hizmetleri Sınıfı	-	-	-
Yardımcı Hizmetli	2	-	2
Toplam	11	-	11

Öğrenci Sayıları			
	Ön Lisans	Lisans	Toplam
Gündüz Normal	-	1514	-
Gece İ.Ö.	-	833	-
TOPLAM	-	2347	-

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları			
	TÜRK CUMHURİYETLERİ VE AKRABA TOPLULUKLARI	DiĞER	Toplam
	Kamu İdarelerinden Gelen (Lisans)	İkili Anlaşmalar Çerçevesinde Gelen (Lisans)	
Ahmet Keleşođlu İlahiyat Fakóltesi	28	200	228

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları			
	Yabancı Dil Hazırlık Sınıf Öğrenci Sayısı	Lisans Öğrenci Sayısı	Yüzde*
Ahmet Keleşođlu İlahiyat Fakóltesi	604	2347	25,7

* Yabancı Dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

3. Misyon, Vizyon, Deđerleri ve Hedefleri

Misyon

Fakólte olarak misyonumuz, akademik ve idari personelimize birlikte Fakóltemizde öğrenim görmekte olan öğrencilerimizin toplumu din konusunda aydınlatan ve dođru bilgilerle onların ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde yetişmelerini temin etmek, Fakóltemizden mezun olan öğrencilerimizin Kamu Kurum ve Kuruluşları ile özel sektörde görev almaları durumunda, buldukları alanda en iyi eğitimi verebilecek şekilde onları mezun etmektir.

Vizyon

Fakóltemiz eğitim-öđretim hizmetlerinin, tüm teknolojik imkanları kullanılarak en üst düzeye çıkarılması idare olarak tek hedefimizdir. Amacımız Fakóltemizden mezun edeceğimiz öğrencilerimizin eğitimin her kademesindeki din eğitimini ve din hizmetlerini yürütecek yetkinlik ve yeterlilik kazanmalarını sağlamaktır.

Deđerlerimiz

Bilimsel üretkenlik ve özgünlük

Etik deđerlere bađlılık

Akademik özgürlük ve eleştirel düşünce

Farklı görüş ve deđerlere saygı

Katılımcılık

Toplumsal sorumluluk

Sürekli gelişim

Çözüm odaklılık

Hedeflerimiz

Nitelikli öğrencileri fakültemize çekmek

Öğrencilerimizin akademik ve bireysel gelişimini desteklemek

Bilgiyi üreten ve yayan bir fakülte olmak

Toplumun farklı kesimleriyle işbirliği içinde toplumsal sorunlara çözüm üretmek

4. Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

İlahiyat Programını Yürütmede Görev Alan Birimler	
Bölümler	Anabilim Dalları
Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Eğitimi Anabilim Dalı Din Felsefesi Anabilim Dalı Din Psikolojisi Anabilim Dalı Din Sosyolojisi Anabilim Dalı Dinler Tarihi Anabilim Dalı Felsefe Tarihi Anabilim Dalı İslam Felsefesi Anabilim Dalı Mantık Anabilim Dalı
İslam Sanatları ve Tarihi Bölümü	İslam Tarihi Anabilim Dalı Türk Din Musikisi Anabilim Dalı Türk İslam Edebiyatı Anabilim Dalı Türk İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı Türk Süsleme ve Hat Sanatları Anabilim Dalı
Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı Hadis Anabilim Dalı İslam Hukuku Anabilim Dalı İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı Kelam Anabilim Dalı Kuran-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı Tasavvuf Anabilim Dalı Tefsir Anabilim Dalı

5. Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri

Kurumumuz, ulusal ve uluslararası kurumlarla iş birliği halinde stratejisine uygun bir şekilde ve yerel/bölgesel/ulusal öncelikleri dikkate almak suretiyle online/yüz yüze sempozyumlar, çalıştaylar, paneller, web seminerleri (webinalar) düzenler, bunları akademik yayımlar halinde toplumun faydasına sunar. Yine kurumumuz öğretim elemanları tarafından kurumumuz strateji

ve öncelikleri doğrultusunda projeler yapılır ve bunların çıktıları kitap, makale ve tebliğ vb. yayınlarla toplumla paylaşılır. Ayrıca kurumumuz öğretim üyeleri; Necmettin Erbakan Üniversitesi **Helal ve Sağlıklı Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi**, **Kur'an-ı Kerim Çalışmaları ve Kırâat İlmî Uygulama ve Araştırma Merkezi** gibi üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Araştırma ve Uygulama Merkezleri'nin yönetiminde yer almak suretiyle gerçekleştirilen çalışmalara katkı sunarlar. Necmettin Erbakan Üniversitesindeki Araştırma ve Uygulama Merkezleri, üniversiteden ayrı bir araştırmacı kadrosuna sahip olmadığından insan kaynağı diğer birimlerin akademik kadrolarından sağlanmaktadır. Bu merkezlerle doğrudan iş birliği yapılmak suretiyle de araştırma faaliyetleri yürütülür.

6. Birimin Organizasyon Yapısı

Prof. Dr. Kamil Güneş – Dekan

Doç. Dr. İrfan Erdoğan – Personel işlerinden sorumlu dekan yardımcısı

Doç. Dr. Mustafa Derviş DERELİ – Öğrenci işlerinden sorumlu dekan yardımcısı

Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi'nde birim organizasyon şeması çıkarılmış olup (<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/sayfa/11520>), tüm akademik ve idari personel görev tanımları yapılmış bir şekilde fakülteadaki iş ve işleyişe katkı sunmaktadırlar (<https://erbakan.edu.tr/ilahiyat/sayfa/11460>).

7. İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar

Kalite ve akreditasyon süreçlerinin yönetimi ve iyileştirme çalışmaları için öğrenci, idari personel ve akademik personel memnuniyet anketleri yapılmış olup anket sonuçlarına göre gerekli iyileştirmeler 2024 yılı içerisinde yapılacaktır.

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE

A.1 Liderlik ve Kalite

A.1.1 Yönetim Modeli ve İdari Yapı

Kalite süreçlerinin güvence altına alınması amacıyla, Fakültemiz bazında görev tanımları yapılmış (<https://erbakan.edu.tr/ilahiyat/sayfa/11460>), iş akış şemaları hazırlanmıştır (<https://erbakan.edu.tr/ilahiyat/sayfa/11473/is-akislari>).

A.1.2 Liderlik

A.1.3 Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi

A.1.4 İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

İç kalite güvencesini sağlamak üzere aşağıdaki kurul ve komisyonlar oluşturulmuştur:

- Birim Danışma Kurulu

- Birim Kalite Komisyonu
- Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu
- Eğitim Öğretim Komisyonu
- Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu
- Araştırma Geliştirme ve Proje Komisyonu
- Toplumsal Katkı Komisyonu
- Kalite İzleme ve Değerlendirme Komisyonu
- Hazırlık Eğitimi İzleme Komisyonu
- Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Komisyonu
- Uluslararasılaşma Komisyonu
- Rehberlik ve Danışmanlık Komisyonu
- Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Komisyonu
- Kurumsal İletişim ve Sosyal Medya Komisyonu
- Engelsiz Fakülte Komisyonu

Oluşturulan komisyonlar çalışmalarına başlamıştır. Bu komisyonlardan özellikle Kalite İzleme ve Değerlendirme Komisyonu'nun iç ve dış paydaş görüşlerinin toplanması ve değerlendirilmesi yoluyla iyileştirme süreçlerine katkı sağlaması beklenmektedir.

A.1.5 Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Fakültemiz, topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde faaliyetlerinin tümüyle ilgili güncel verileri kamuoyuyla paylaşmaktadır.

Bu kapsamda fakültemiz web sayfasında haberler yayınlanmaktadır (<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haberler>). Burada akademik çalışmalar ile başarıların yanı sıra sosyo-kültürel faaliyetler paylaşılmaktadır.

Öte yandan sosyal medya aracılığıyla paydaşlarımızla iletişim kurulmakta ve etkileşim sağlanmaktadır. Bu amaçla aktif olarak kullandığımız sosyal medya hesaplarımız:

Facebook: <https://www.facebook.com/akif.neu>

Twitter: https://twitter.com/akif_neu

Instagram: https://www.instagram.com/akif_neu/

A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar

Birimimizde Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu oluşturulmuş olup, Fakülte Stratejik Planı hazırlanması için çalışmalarına başlamıştır.

A.2.1 Misyon, Vizyon ve Politikalar

Fakültemiz misyon ve vizyonunun güncellenmesi için çalışmalar devam etmektedir. 2024 yılı ilk çeyreğinde politikalarımızın belirlenmesi hedeflenmektedir.

A.2.2 Stratejik Amaç ve Hedefler

A.2.3 Performans Yönetimi

A.3 Yönetim Sistemleri

A.3.1 Bilgi yönetim Sistemi

Ahmet Keleşođlu İlahiyat Fakóltesi olarak stratejik hedeflerimize ulaşmak amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere OBS, NEBİS ve EBYS sistemleri kullanılmaktadır.

A.3.2 İnsan Kaynakları Yönetimi

İnsan kaynaklarını yönetim sürecini sağlamak üzere görev tanımları yapılmış (<https://erbakan.edu.tr/ilahiyat/sayfa/11460>), iş akış şemaları hazırlanmıştır (<https://erbakan.edu.tr/ilahiyat/sayfa/11473/is-akislari>).

A.3.3 Finansal Yönetim

Ahmet Keleşođlu İlahiyat Fakóltesi'ne ait döner sermaye geliri bulunmamaktadır. İhtiyaç kapsamındaki malzemeler ve hizmet alımları, Üniversite Strateji ve Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından tahsis edilen bütçe ile sağlanmaktadır. Fakólte öğretim elemanları akademik ve bilimsel çalışmalarıyla ilgili seminer, kongre, sempozyum gibi etkinliklere yılda bir kereye mahsus üniversite tarafından finanse edilmek üzere katılma hakkına sahiptir.

A.3.4 Süreç Yönetimi

A.4 Paydaş Katılımı

A.4.1 İç ve Dış Paydaş Katılımı

A.4.2 Öğrenci Geri Bildirimleri

Öğrenci geri bildirimleri önemsenmekte olup, fakóltemiz web sayfasında yer alan “Dekana yaz” sayfasından (<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/dekana-yaz>) talep, şikayet, öneri ve teşekkürleri doğrudan alınmaktadır.

A.4.3 Mezun İlişkileri Yönetimi

Oluşturulan Mezunlar Bilgi Bankası (http://ilahiyat.erbakan.edu.tr/index_v2.0.php?bolum=2) sürekli güncel tutularak etkin bir şekilde iletişim canlı tutulmaya çalışılmaktadır.

A.5 Uluslararasılaşma

A.5.1 Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

Uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek üzere Uluslararasılaşma Komisyonu oluşturulmuştur. Uluslararası işbirlikleri ve ikili anlaşmalar üzerine çalışılmaktadır.

A.5.2 Uluslararasılaşma Kaynakları

Birimimizde YTB, Diyanet Bursu vb. programlarla 65 farklı ülkeden 222 lisans öğrencisi bulunmaktadır. Fakülte'deki toplam öğrenci sayısının yaklaşık %9'unu oluşturan bu öğrenciler, kültürler arası etkileşim olanağı sağlamaktadır.

Dünyanın farklı ülkelerindeki üniversitelerde görevli akademisyenler, çeşitli ülkelerden sivil toplum örgütü mensupları dekanlığımızı ziyaret ederek olası işbirlikleri konusunda fikir alışverişleri yapılmıştır. Söz konusu ziyaretlerden bazıları şunlardır:

- Kosova Priştine İslami İlimler Fakültesi Dekanı Doç. Dr. İslam Hasani, Fakülte Sekreteri Vedat Shabani ve Din Hizmetleri Müşavirliği Görevlisi Zymer Ramadani lisansüstü alanlarda işbirliği imkanlarını müzakere etmek üzere 03.04.2023 tarihinde Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Kamil Güneş'i makamında ziyaret etmişlerdir. (05.04.2023)

<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/501753/kosova-pristine-islami-ilimler-fakultesi-heyeti-fakultemizi-ziyaret-etti>

Fakültemiz tarafından altı yıldır geleneksel olarak gerçekleştirilen yurtdışı dil eğitim programı, Arapça Hazırlık Sınıfını başarıyla tamamlayan öğrencilerimize Arapça'nın anadil olarak konuşulduğu ülkelerde dil eğitimi fırsatı sunmaktadır. Bu yıl yedincisi düzenlenen program kapsamında, Fakültemiz Arapça Hazırlık Sınıfını başarıyla tamamlayan 13 öğrenci ve lisans düzeyinden 10 öğrenci, Halis DİŞCİ hocamızın rehberliğinde 16 Haziran 2023 tarihinde Ürdün'ün başkenti Amman'a gitmiş bulunmaktadır. Öğrencilerimiz, Ewan Dil Enstitüsü'nde 40 günlük eğitim programına katılarak uluslararası düzeyde Arapça dil becerilerini geliştirme fırsatı elde etmektedirler. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502355/ogrencilerimiz-urdunde>

Arapça hazırlık sınıfında başarılı olan öğrencilerimiz, Ürdün'ün başkenti Amman'da yer alan Ewan Enstitüsü'nde 6 hafta süren eğitim almışlardır

(<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/500444/arapca-hazirlik-sinifi-ogrencilerimiz-urdunde>). Eğitimlerini tamamlayan öğrencilerimiz 31 Ağustos Çarşamba günü yurda döndüler (<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/500618/ogrencilerimiz-urdunden-dondu>). Eywan Dil Enstitüsündeki eğitime katılan öğrencilerimiz bu program kapsamında, yurt dışı tecrübesi yaşayıp Arapça dil becerilerini geliştirme fırsatı yakalamışlardır. 40 gün süren eğitimlerini tamamlayarak 26 Temmuz Çarşamba günü yurda döndüler.

<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502454/ogrencilerimiz-urdunden-dondu>

A.5.3 Uluslararasılaşma Performansı

Türk Cumhuriyetleri ve Akraba topluluklar ile ikili anlaşmalar çerçevesinde gelen ve fakültemizde öğrenim gören 222 öğrenci bulunmaktadır. Bu durum uluslararasılaşma anlamında gelişmeye açık yönümüzü oluşturmaktadır. Gelecek yıllarda bu öğrencilerin aktif olarak katılacakları etkinlikler düzenlenebilir.

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM

B.1 Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi

Her dönem başı yapılan Temel İslâm Bilimleri, İslâm Tarihi ve Sanatları ve Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanlıkları toplantılarında mevcut zorunlu-seçmeli dersler, kazanımları, kullanılan yöntem ve teknikler, öğrencilerin başarı durumları vb. hususlar hakkında öğretim elemanlarına görüş sorularak paydaların değerlendirmelerde bulunması sağlanır.

B.1.1 Programların Tasarım ve Onayı

B.1.2 Programın Ders Dağılım Dengesi

Dersin amacı, içeriği, kategorisi, öğrenme çıktıları, öğretim yöntemleri, konuları kaynakları, kurumun program çıktılarına katkı düzeyleri, değerlendirme sistemi, AKTS-İş Yüğü etkinliğı ayrı sekmeler halinde tanımlanmış ve tüm paydaşların erişimine açık hale getirilmiştir. Kurumun program çıktılarının 14 haftalık periyotta öğrencilere kazandırılması amaçlanarak ders içerikleri oluşturulmuş ve her ders için AKTS'ye uygun, dengeli ve uyumlu olarak öğrenci iş yükleri belirlenmiştir.

Temel İslâm Bilimleri, İslâm Tarihi ve Sanatları ve Felsefe ve Din Bilimleri Bölüm Başkanlıkları her dönemin sonuna doğru gelecek dönemde verilecek mevcut derslere ek olarak yeni ders teklifleri konusunda öğretim üyelerine çağrıda bulunur.

B.1.3 Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Kurumda program amaçları, program çıktıları, programa özgü ölçütler ve ders kazanımlarının belirlenmesi ve güncellenmesi ile ilgili süreçler PUKÖ Esaslı Eğitim-Öğretim Süreci Yönergesi'nde tanımlanmıştır. Buna göre iç paydaşlar program çıktılarının gerçekleşmesini sağlayacak ders çıktılarını TYCY'ye uygun olarak bilgi, beceri ve yetkinlikler şeklinde görüşmek ve Bölüm Kurulu'na teklif etmek üzere toplanır. Program çıktılarını sağlayacak bölüm derslerinin çıktılarını iç paydaşlarla birlikte belirlemekten ilgili bölüm başkanı sorumludur. Bölüm Kurulu'nda kabul edilen ders çıktıları onaylanmak üzere Fakülte Kurulu'na sevk edilir. Ders çıktılarının gerçekleştirilmesine yönelik olarak öğrenci merkezli eğitim için uygun ortamın hazırlanması, eğitimcilerin eğitilmesi, ders programının yapılması vb. işlerin yürütülmesinden Dekan sorumludur. Ders çıktılarının ölçülmesi sınav, ödev, uygulama ve projelerden e az ikisi üzerinden yapılır. Toplanan veriler, her dönem sonu sınavlarından sonraki hafta içinde bölüm iç paydaş toplantısında değerlendirilir. Gerçekleşmesinde problem görülen çıktılarına yönelik tedbirler alınır. Eksik ya da fazla olduğu değerlendirilen ders çıktıları güncellenerek Fakülte Kuruluna sunulur. Alınan tedbirler ve güncellenen çıktıların uygulanarak iyileştirmenin yapılmasından Dekan sorumludur.

B.1.4 Öğrenci İş Yüğüne Dayalı Ders Tasarımı

B.1.5 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

B.1.6 Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

B.2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1 Öğretim Yöntem ve Teknikleri

B.2.2 Ölçme ve Değerlendirme

B.2.3 Öğrenci Kabulü ve Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi

B.2.4 Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

B.3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. Birim öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır.

B.3.1 Öğrenme Ortamı ve Kaynakları

Eğitim Alanı	Kapasitesi 0-50	Kapasitesi 51-75	Kapasitesi 76-100	Kapasitesi 101-150	Kapasitesi 151-250	Kapasitesi 251-Üzeri
Amfi	-	-	-	-	8	-
Sınıf	15	2	17	-	-	-
Bilgisayar Laboratuvarı	-	2	-	-	-	-
Diğer Laboratuvar	-	-	-	-	-	-
Ebru Odası	1	-	-	-	-	-
Toplam	16	4	17	-	8	-

	Kapasitesi 0-50	Kapasitesi 51-75	Kapasitesi 76-100	Kapasitesi 101-150	Kapasitesi 151-250	Kapasitesi 251-Üzeri
Toplantı Salonu	1	-	-	-	-	-
Konferans Salonu	-	-	-	-	-	1
Toplam	1	-	-	-	-	1

B.3.2 Akademik Destek Hizmetler

B.3.3 Tesis ve Altyapılar

Öğrencilerin kullanımına yönelik tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları vs.) mevcuttur.

Kantin Sayısı: 1 Adet
Kantin Alanı: 518,425 m2

Öğrenci yemekhane Alanı: 337 m2
Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 150 Kişi
Personel yemekhane Sayısı: 1 Adet
Personel yemekhane Alanı: 250 m2
Personel yemekhane Kapasitesi: 100 Kişi

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı: 1 Adet
Kapalı Spor Tesisleri Alanı: 323,825 m2

B.3.4 Dezavantajlı Gruplar

Birim, özel yaklaşım gerektiren öğrencilerin kurullarda temsilini temin eder; bu öğrencilerin mekânsal erişimleri için gerekenleri yapar. Fakültemiz YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç tarafından engellilerle ilgili mekanda erişim konusunda yapmış olduğu düzenlemeden dolayı Turuncu Bayrak sertifikasıyla ödüllendirilmiştir.

Ayrıca yönetimlerimizin izin verdiği ölçüde, sağlık problemleri nedeniyle konutundan dışarıya çıkması mümkün olmayan öğrencilerin uzaktan eğitim ile eğitimlerini sürdürmeleri temin edilmekte, gözetmen görevlendirmeleri yapılarak konutunda sınav yapma gibi uygulamalara yer verilmektedir.

B.3.5 Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler

- 10.01.2023 salı günü saat 09.00'da Fakültemiz toplantı salonunda Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali ÖGE' nin başkanlığında İlçe Müftüleri ile istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/501447/konya-il-muftulugu-fakultemizde-istisare-toplantisi-gerceklestirdi>
- Fakültemizde Bayramlaşma Programı Gerçekleştirildi. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/501862/fakultemizde-bayramlasma-programi-gerceklestirildi>
<https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502311/fakultemizde-bayramlasma-programi-gerceklestirildi>
- Öğrenci Akademik Destek Programı: Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi olarak Dekanımız Prof. Dr. Kamil GÜNEŞ, Dekan Yardımcılarımız Doç. Mücahit KÜÇÜKSARI ve Doç. Dr. İrfan ERDOĞAN hocalarımızın projesiyle öğrencilerimizin bilimsel, düşünsel, sosyal yönlerinin geliştirilmesine yönelik bir çalışma yapmanın faydalı olacağı düşünüldü ve çalışma başlatıldı. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502023/ogrenci-akademik-destek-programi>
- 21.06.2023 Çarşamba günü 14.00'da Nezahat Keleşoğlu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törende öğrencilerimiz mezuniyet heyecanı yaşadı. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502247/fakultemiz-2023-yili-mezunlari-coskuyla-ugurlandi>
- Fakültemiz Taç Kapı girişinde 15 Temmuz temalı fotoğraf sergisi açıldı. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502331/15-temmuz-fotograf-sergisi>

- Üniversitemiz Fıkıh Topluluğu 2023 Güz Dönemi Fıkıh Okumaları başlamıştır. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502723/universitemiz-fikih-toplulugu-2023-guz-donemi-fikih-okumalari>
- Fakültemizde Kurum Akreditasyon Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502806/fakultemizde-kurum-akreditasyon-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi>
- Fakültemizde Akçap Tanıtım Toplantısı Yapıldı
- Öğrencilerimizin akademik gelişimlerine katkı sağlamak üzere planladığımız Akademik Çalışma Programı'nın (AKÇAP) tanıtımı Dekanımız Prof. Dr. Kamil GÜNEŞ başkanlığında programı yürüten hocalarımız tarafından yapıldı. 13 Ekim 2023 Cuma günü saat 10.00'da Fakültemiz Nezahat Keleşoğlu Konferans Salonu'nda yapılan toplantıda AKÇAP'ın hedefleri, işleyiş ilkeleri ve içeriği hakkında bilgiler verildi. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502857/fakultemizde-akcap-tanitim-toplantisi-yapildi>
- Fakültemiz Turuncu Bayrak Ödülü Aldı. Fakültemize, mekanda erişilebilirlik anlamına gelen Turuncu Bayrak ödülü verilmiştir. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502965/fakultemiz-turuncu-bayrak-odulu-aldi>
- Fakültemizde "İsrail-Filistin Çatışmasını Anlamak" konulu konferans gerçekleştirildi <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/502980/fakultemizde-israil-filistin-catismasini-anlamak-konulu-konferans-gerceklestirildi>
- Dekanımız Prof. Dr. Kamil GÜNEŞ, Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Mustafa Sonay GÜRGEN'e Ziyarete Bulundu <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/503224/dekanimiz-prof-dr-kamil-gunes-ahmet-ve-nezahat-kelesoglu-vakfi-mutevelli-heyeti-baskani-sayin-mustafa-sonay-gurgen-e-ziyarete-bulundu>
- Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi, TDV ve Konya Müftülüğü iş birliğiyle düzenlenen "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı IX. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu" 02 Aralık 2023 Cumartesi tarihinde gerçekleşti. <https://www.erbakan.edu.tr/ilahiyat/haber/503435/islam-dnyasinda-genclik-ve-din-algisi-sempozyum>

B.4 Öğretim Kadrosu

B.4.1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri

Birim, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerde adil ve açık olmaktadır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek için olanaklar sunulmaktadır.

Birim, her Anabilim Dalında ders verecek öğretim elemanı bulunması sebebiyle alan derslerini öğretim elemanlarının uzmanlık alanları doğrultusunda yapar. Üniversitenin ortak dersleri ise koordinatörlükler aracılığıyla konusunda uzman Öğretim Üyeleri tarafından verilir.

Birim, üniversite kararları doğrultusunda eğitimcilerin ders vermesi için Eğitimcilerin Eğitimi-Eğitimde Dijitalleşme sertifikasına sahip olmayı şart koşar.

B.4.2 Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

B.4.3 Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme

C. ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME

C.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

C.1.2 İç ve Dış Kaynaklar

Fakülte öğretim elemanları, bilimsel çalışmalarına katkı sağlayabilmek amacıyla üniversite bütçesine bağlı olan Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Yönergesini takip ederek projelerine destek alır.

Fakülte, BAP ile ilişkili proje çağruları başta olmak üzere ilgili tüm duyuruları e-posta aracılığıyla akademik personel ile paylaşarak onları, üniversite içi kaynaklara teşvik ederek yönlendirmede bulunur.

Fakülte akademik personelinin tamamladığı veya yürütmekte olduğu tüm BAP projeleri Dekanlık tarafından yıllık düzenli olarak izlenir. Bu sayıların takibi yapılır, eğer sayılarda düşüş olursa buna yönelik önlemler alınır, projelerin arttırılması için planlar yapılır.

Öğretim elemanlarının çalışma alanlarıyla ilgili üniversite içi satın alımları gerektiren talepleri dikkate alınır, bu talepler bizzat Rektörlüğe veya Rektörlüğe bağlı ilgili birime yönlendirilir. Ayrıca fakülte bünyesindeki lisansüstü programlarda eğitim gören öğrencilerin, tez projelerine destek alması teşvik edilir.

C.1.3 Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler

Kurumumuzun öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi için tanımlı süreci bulunur. Bu süreç kurumsal hedeflerle bireysel hedeflerin ilişkilendirilmiş olması üzerine temellendirilir. Bireysel performans Faaliyet Raporlarıyla izlenir ve bu yolla kurumsal hedeflere ulaşma hususu gözlenir. Bu minvalde kurumumuzda öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi iç ve dış paydaşların destekleri ve katılımları ile çeşitli faaliyetler

düzenlenir. Dekanlık tarafından öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi süreci kontrol edilir ve gerekli durumlarda iyileştirmelere gidilir.

Kurum, araştırma-geliştirme çalışmalarında bölgesel, ulusal ve uluslararası gereksinimleri ve öncelikleri dikkate alma; dış paydaşlarla iş birliklerini güçlendirerek araştırma ve geliştirme çalışmalarına katılımlarını sağlama gibi araştırma-geliştirme politikalarını uygulamak adına çeşitli kurum ve birimlerle protokollere imza atar ve muhtelif araştırmalara katkı sunar.

C.2.1 Araştırma Yetkinleri ve Gelişimi

C.2.2 Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri

C.3 Araştırma Performansı

C.3.1 Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

2023 yılı içerisinde yapılan yayınlara ilişkin istatistik aşağıda verilmiştir:

<i>YAYIN TÜRÜ</i>	<i>SAYISI</i>
Uluslararası SCI, SSCI, AHCI, SCI-Expanded kapsamına giren dergilerde yapılan yayın sayısı	0
Uluslararası hakemli diğer dergilerde yapılan yayın sayısı	51
Ulusal hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı	16
Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan bildiri sayısı	39
Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiri sayısı	21
Kitap sayısı	30
Kitap bölümü sayısı	45

C.3.2 Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

2024 yılından itibaren toplumsal katkı süreçlerini yönetmek üzere “Toplumsal Katkı Komisyonu” oluşturulmuştur.

Fakültede toplumsal katkı süreçleri iki şekilde yürür: İlk olarak Dekanlık, ilgili STK, kurum veya kuruluşlar ile görüş alışverişi yaparak toplumsal katkıya yönelik faaliyetlerin başlatılması için gerekli adımlar atar. İkinci olarak ise Fakülte dış paydaşlarından veya çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen talepler doğrultusunda topluma yönelik faaliyetler organize eder. Bu noktada yazışmalar gerçekleştirilerek planlamaların faaliyete geçmesi için gerekli iş birlikleri yapılır. Toplumsal Katkı Komisyonu ilgili süreçlerin yönetimi ile görevlidir.

D.1.2 Kaynaklar

Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinliğini arttırmak ve sosyal sorumluluk bilincini yerleştirmek amacıyla sosyal içerikli toplumsal projelerde Fakültenin sahip olduğu fiziki, teknik ve mali imkânların yanında üniversiteden de destek alınabilir.

Fakülte, toplumsal faaliyetlere kaynak bulma noktasında belediyeler ve çeşitli STK’lar gibi kurum ve kuruluşlar ile ikili protokoller imzalar ve iş birliği yapar, bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde bilhassa organizasyon ve finansman noktasında zikredilen kaynaklardan destek alır.

D.2 Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1 Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Birim, köklü akademik ve kurumsal kültürünün yanı sıra güçlü akademik kadrosuyla misyonu ve vizyonunu gerçekleştirmek için tüm fırsatları değerlendirmektedir.

EK-2 PERFORMANS GÖSTERGELERİ

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
1. Kuruma Ait Bilgiler			
1	11-Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı (m2)	8 adet amfi, 34 adet sınıf, 2 bilgisayar laboratuvarı, 1 ebru odası bulunmakta olup m2 bilgisi mevcut değildir.	Yapı İşleri Daire Başkanlığı
2	16-Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı	222	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
3	27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Hariç)	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
4	28-Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı	2	Personel Daire Başkanlığı
5	31-İdari Personel Sayısı	27	Personel Daire Başkanlığı

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
2.Kalite Güvencesi Sistemi			
1	1 -Kurumun stratejik planında yer alan eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
2	2 -Kurumun stratejik planında yer alan araştırma faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
3	3 -Kurumun stratejik planında yer alan idari faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
4	4 -Kurumun stratejik planında yer alan toplumsal hizmet faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
5	17 -Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma Amacıyla Kurumunuzca Düzenlenen Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) Sayısı	3	Tüm Birimler
6	18 -Kurumun İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği Geri Bildirim ve Değerlendirme Toplantılarının Sayısı		Tüm Birimler
7	19 -Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve Değerlendirme Toplantılarının Sayısı	5	Tüm Birimler
8	20 -Akademik personel memnuniyet oranı (% olarak)	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü
9	21 -İdari personel memnuniyet oranı (% olarak)	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü
10	22 -Öğrenci genel memnuniyet oranı (% olarak)	%65.4	Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü

11	25 -Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Gelen Öğretim Elemanı Sayısı	0	Akademik birimler + Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü + Personel Daire Başkanlığı
12	26 -Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Giden Öğretim Elemanı Sayısı	0	Akademik birimler + Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü + Personel Daire Başkanlığı

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
3.Eğitim ve Öğretim			
1	1 -Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora Programı Sayısının Toplam Program Sayısı'na Oranı	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
2	2 -Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan Memnuniyet Oranı (% Olarak)	%56,3	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
3	3 -Çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı	4	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
4	4 -Yan dal yapan lisans öğrenci sayısı	Yok	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
5	10 -Kurumda eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Personel Daire Başkanlığı
6	11 -Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması	10	Akademik Birimler
7	12 -Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak Sayısı	43282	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
8	13 -E-Kaynak Sayısı	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
9	15 -Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısı (Akredite olmayan Programlar Arasında)	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü
10	16 -Öz değerlendirme yapılan program sayısı	1	Tüm Birimler

11	17 -İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranı (% olarak)	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Kariyer Merkezi (NEÜ Artı Kariyer)
12	21 -İşe yerleşmiş mezun sayısı	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Kariyer Merkezi (NEÜ Artı Kariyer)

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
4.Araştırma ve Geliştirme			
1	20 -Tamamlanan dış destekli projelerin yıllık toplam bütçesi	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Sstrateji Geliştirme Daire Başkanlığı + BAP
2	21- Sonuçlanan Patent, faydalı model veya tasarım sayısı	0	Akademik Birimler + Teknoloji Transfer Ofisi
3	22 -Faal olan öğretim üyesi teknoloji şirketi sayısı	0	Teknopark
4	23 -TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim üyesi sayısı (TÜBA çeviri ödülü hariç)	0	Akademik Birimler
5	24 -Uluslararası ödüller (Kurumsal bazda ya da Kurum adına ya da resmi olarak kurum ile bağlantılı olarak alınan ödüller)	Fakültemiz İslam Felsefesi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tahir Uluç, 14. Uluslararası Farabi Ödülleri'nde "Seçkin Araştırmacı Ödülü"nü sahibi oldu.	Akademik birimler + Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
5.Toplumsal Katkı			
1	1 -Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
2	2 -SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Saati	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Sürekli Eğitim UAM (KONSEM)
3	3 -SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Alan Kişi Sayısı	İfade edilen gösterge kapsamında herhangi bir veri bulunmamaktadır.	Sürekli Eğitim UAM (KONSEM)

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
6.Yönetim Sistemi			
1	1 -Merkezi Bütçe	53.445.938 TL	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
2	2 -Öğrenci Gelirleri	Fakültemize ait döner sermaye geliri bulunmamaktadır. Bu bağlamda herhangi bir gelir ve gider söz konusu değildir.	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
3	3 -Araştırma Gelirleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
4	4 -Topluma Hizmet Gelirleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
5	5 -Bağışlar		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
6	6 -Personel Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
7	7 -Eğitim Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
8	8 -Araştırma Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
9	9 -Topluma Hizmet Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
10	10 -Yönetim Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
11	11 -Yatırım Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı